
 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 3  

K VÝZVĚ K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

 

 

 

Zadavatel: 

 

 

ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA  

STŘEDOČESKÉHO KRAJE,  

příspěvková organizace 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu s názvem 

 

 

„Dezinfekce II.“ 

 

 

zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

  

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

2 

 

• OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

.1 Informace o zadavateli 

.1.1 Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 75030926 

DIČ: CZ75030926, nejsme plátci DPH 

Osoba oprávněná jednat za 

zadavatele: 
MUDr. Pavel Rusý, ředitel ZZS SK, p.o. 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

.1.2 Kontaktní osoby za Zadavatele 

Kontaktní osoba zástupce 
Zadavatele ve věcech zadávací 
dokumentace: 

Ing. Anna Brožová 

Funkce: referent veřejných zakázek 

E-mail: anna.brozova@zachranka.cz 

Telefon: +420 731 610 156 

 

  

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

3 

Dotaz č. 3 

 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  
 
Dobrý den,  
 
v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále 
jen „zákon“) si Vás dovoluji požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Dezinfekce 
II.“. 
  
Zadavatel u položek 1,2,3,4 požaduje doplnění ceny za 1 jednotku balení (dle tabulky níže). Tyto 
položky jsou dodávány ve formě koncentrátů a připravuje se z nich pracovní roztok zředěním vody a 
stanovené koncentrace (%) koncentrátu dle požadavku na účinnost.  
 
Cena za 1 l dodávané položky není v tomto případě správnou jednotkou pro hodnocení, protože 
zvýhodňuje uchazeče, který dodá samotný koncentrát za nízkou cenu. Není ale vhodný pro zadavatele, 
protože v konečném důsledku může vyhodnotit jako nejvýhodnější nabídku, která na první pohled 
výhodná je, ale protože se pracovní roztok ředí vysokým procentem koncentrátu, tak nemusí být tou 
nejvýhodnější variantou. Např. pokud uchazeč A dodá 1 l přípravku za 100 Kč a je nabízen v 1 % 
koncentraci (cena pracovního roztoku je tedy 1 Kč), uchazeč B nabídne 1 l přípravku také za 100 Kč, 
ale nabízí koncentraci 2 % (cena pracovního roztoku je 2 Kč). Na první pohled tedy nabídka je stejná, 
ale výhodnější určitě ta od uchazeče A.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Dotaz: Zohlední zadavatel výše popsanou skutečnost a upraví tabulku tak, aby skutečně porovnávala v 
tomto případě spravedlivě nabídky od uchazečů? Tj. dodá sloupec koncentrace v % a cena za 1l 
pracovního roztoku?  
 
 
Předem děkujeme za Vaši odpověď.   

mailto:podatelna@zachranka.cz


 

 

Zdravotnická záchranná služba IČO 75030926 tel.: 312 256 601 

Středočeského kraje, p.o.   e-mail: podatelna@zachranka.cz 

Vančurova 1544, 272 01 Kladno  Spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

4 

Odpověď č. 3 

 

Dotaz č. 1 – odpověď 

Zadavatel rozhodl o zohlednění výše uvedené skutečnosti. 

Příloha č. 8 k zadávací dokumentaci (položkový rozpočet) bude upravena dodáním sloupce na 

stanovení koncentrace v % a dále na cenu za 1 litr pracovního roztoku. 

 

 

Zadavatel provedl změny v Příloze č. 8 k zadávací dokumentaci (položkový rozpočet). 

Došlo k přidání sloupce pro stanovení koncentrace v % dané dezinfekce. 

Zadavatel požaduje tyto informace doplnit Dodavatelem. 

 

Zadavatel provedl změny v Zadávací dokumentaci ohledně lhůty pro podání nabídek. 

Z důvodů úpravy a upřesnění se Zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek 

do 7. 6. 2024. 

 

Ostatní text Výzvy pro podání nabídky, včetně jejích příloh, zůstává nezměněn. 

 

Termín pro podání nabídek je nově stanoven do 7. 6. 2024 v 10:00 hodin. 

 

 

 

 

 

____________________________ 

MUDr. Pavel Rusý 

ředitel Zdravotnické záchranné 
služby Středočeského kraje,  
příspěvkové organizace 
 

mailto:podatelna@zachranka.cz

		2024-05-29T18:11:09+0200
	MUDr. Pavel Rusý




